
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.pw.edu.pl, www.pw.plock.pl, www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/

Płock: Remont Auli z now ą aranżacją w Gmachu Głównym Politechniki

Warszawskiej Filii w Płocku

Numer ogłoszenia: 144311 - 2016; data zamieszczenia : 19.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Politechnika Warszawska Filia w Płocku , ul. Łukasiewicza 17, 09-400 Płock, woj.

mazowieckie, tel. 24 36 72 221, faks 24 36 72 221.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pw.plock.pl, www.pw.edu.pl,

www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont Auli z nową aranżacją w Gmachu Głównym

Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia

jest: Remont Auli z nową aranżacją w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku. Szczegółowe

określenie zakresu przedmiotu zamówienia zawarte jest w Rozdziale IV i V SIWZ..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający zastrzega sobie możliwość udzielenia w okresie trzech lat od udzielenia zamówienia podstawowego

zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających

na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144...

1 z 8 2016-07-19 14:38



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.40.00.00-1, 45.21.44.10-7, 45.11.11.00-9, 45.44.21.00-8,

45.45.12.00-5, 44.21.23.10-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 35.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowych wymagań w zakresie tego warunku. Ocena spełniania

powyższych warunków zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia, na podstawie treści

złożonych przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów opisanych w pkt. 7 SIWZ.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich 5 lat, przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie,

zamówienia rodzajowo porównywalne z przedmiotem niniejszego przetargu, tj. wykonanie co najmniej

trzech zadań o podobnym zakresie o wartości porównywalnej z przedmiotem zamówienia. Ocena

spełniania powyższych warunków zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia, na podstawie

treści złożonych przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów opisanych w pkt. 7 SIWZ.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowych wymagań w zakresie tego warunku. Ocena spełniania

powyższych warunków zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia, na podstawie treści

złożonych przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów opisanych w pkt. 7 SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144...

2 z 8 2016-07-19 14:38



Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że ma do dyspozycji odpowiednio

wykwalifikowane osoby, w tym: Kierownik budowy/robót o minimalnych kwalifikacjach zawodowych - co

najmniej 5 lat na stanowisku kierownika budowy, uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w

zakresie wystarczającym do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z Ustawą Prawo Budowlane.

Ocena spełniania powyższych warunków zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia, na

podstawie treści złożonych przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów opisanych w pkt. 7 SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie opłaconej polisy, a w przypadku jej

braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na wartość nie

mniejszą niż: 40 000 zł. Ocena spełniania powyższych warunków zostanie dokonana według formuły

spełnia/nie spełnia, na podstawie treści złożonych przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów

opisanych w pkt. 7 SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli  okres prowadzenia działalności  jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem

dowodów dotyczących  najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały  wykonane  w  sposób

należyty  oraz wskazujących,  czy  zostały  wykonane zgodnie  z  zasadami sztuki  budowlanej  i  prawidłowo

ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji  zawodowych, doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144...

3 z 8 2016-07-19 14:38



Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art.

22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów,

zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków udziału  w  postępowaniu  na  zasoby

innych podmiotów,  które będą  brały udział  w  realizacji  części  zamówienia,  przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji  właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem

terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo

składania ofert;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144...

4 z 8 2016-07-19 14:38



III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1.formularz Oferta wraz z załącznikami stanowiący Rozdział III SIWZ wypełniony i podpisany przez osobę/-y

upełnomocnioną/-e do reprezentowania Wykonawcy; 2.Pełnomocnictwo, lub inny dokument potwierdzający, iż oferta

została podpisana przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy, jeżeli nie wynika to z innych

dokumentów załączonych do oferty. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje Pełnomocnik, do oferty mus zostać

załączone pełnomocnictwo określające jego zakres i podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji

Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestrowym lub ewidencji lub w

innym dokumencie, właściwym dla formy organizacyjnej. Treść pełnomocnictwa musi jednoznacznie określać

czynności, co do wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony. W przypadku wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia, winni oni ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w

sprawie zamówienia publicznego, a pełnomocnictwo do pełnienia tej funkcji podpisane być musi przez prawnie

upoważnionych przedstawicieli każdego z Wykonawców i winno być dołączone do oferty. Pełnomocnictwo musi być

złożone w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie. 3.Zobowiązanie innych podmiotów na podstawie art. 26 ust.

2b Ustawy Pzp do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonaniu zamówienia - na formularzu stanowiącym załącznik nr 5 do Rozdziału II SIWZ - jeżeli dotyczy! 4.Lista

podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5, albo informacja o tym,

że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do Rozdziału II SIWZ.

5.Tabela wartości elementów scalonych, na formularzu zgodnym z treścią załącznika nr 1 do Rozdziału III SIWZ.

6.Kosztorys ofertowy, jako załącznik do formularza stanowiącego załącznik nr 2 do Rozdziału III SIWZ. 7.Wykaz

stawek i narzutów na formularzu zgodnym z treścią załącznika nr 3 do Rozdziału III SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 80

2 - termin realizacji zamówienia - 20

IV.2.2)

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144...

5 z 8 2016-07-19 14:38



przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Wzór umowy zawiera Rozdział VI SIWZ. 1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień

umowy - zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, za zgodą obu stron. 2. Zamawiający

przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której

dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności wymienionej poniżej, z

uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 2.1. Zmiana terminu realizacji umowy: 2.1.1. wykonanie

zamówienia w określonym terminie nie leży w interesie Zamawiającego. 2.1.2. działania siły wyższej uznanych przez

Zamawiającego, poprzez wpis do dziennika budowy. Przez wystąpienie zdarzeń siły wyższej należy rozumieć

zdarzenia nadzwyczajne, zewnętrzne i niemożliwe do uniknięcia nawet w przypadku maksymalnej staranności stron,

uznanych przez Zamawiającego. 2.1.3. zmiany będące następstwem działania organów administracji, w

szczególności: przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji decyzji,

zezwoleń, uzgodnień itp.; zmiany wydanych wcześniej przez organy administracji decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp.;

odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp.; 2.1.4. w przypadku

konieczności uzyskania niemożliwych do przewidzenia na etapie planowania inwestycji zgód lub pozwoleń osób

trzecich lub właściwych organów, 2.1.5. w przypadku decyzji Zamawiającego zmieniającej termin zakończenia prac

związanych z okolicznościami niemającymi związku z prowadzonymi pracami, a wynikającymi z prowadzonej przez

Zamawiającego działalności, 2.1.6. zmiany będące następstwem okoliczności będącej po stronie Zamawiającego, a

w szczególności konieczność usunięcia udokumentowanych błędów. W przypadku wystąpienia ww. okoliczności -

termin wykonania umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania

jej przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak niż okres trwania tych okoliczności. 2.1.7. w przypadku

napotkania na terenie opracowania warunków fizycznych nieprzewidywalnych np. hydrologicznych, geologicznych,

sieci nieujawnionych na mapach itp. - mających wpływ na wydłużenie procesu inwestycyjnego, 2.1.8. w przypadku

zlecenia przez Zamawiającego wykonania zamówień dodatkowych, jeżeli terminy ich powierzenia, rodzaj lub zakres

uniemożliwiają dotrzymanie pierwotnego terminu zakończenia realizacji umowy, 2.1.9. inne przyczyny niezależne od

Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące niemożliwością prowadzenia prac np. brak możliwości dojazdu oraz

transportu materiałów na teren robót spowodowany awariami, remontami i przebudowami dróg, ciągów

komunikacyjnych, ewentualne manifestacje, protesty różnych organizacji i grup społecznych. Termin wykonania

umowy ulega odpowiednio wydłużeniu o okres trwania tych okoliczności celem dokończenia przedmiotu umowy w

sposób należyty. 2.2. Zmiana sposobu spełnienia świadczenia - zmiany technologiczne: 2.2.1. niedostępność na

rynku materiałów lub urządzeń wskazanych w dokumentacji spowodowana zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem

z rynku tych materiałów lub urządzeń, 2.2.2. pojawienie się na rynku materiałów lub urządzeń nowej generacji albo

nowych technologii wykonania zaprojektowanych robót pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144...

6 z 8 2016-07-19 14:38



przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy, 2.2.3. konieczność zrealizowania robót

przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/ technologicznych lub materiałowych niż wskazane w

dokumentacji, w sytuacji gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym

wykonaniem robót, 2.2.4. konieczność zrealizowania robót przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub

materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa. 2.3. Zmiany osobowe: 2.3.1. zmiana osób, przy

pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi

uprawnieniami, o których mowa w ustawie Prawo budowlane, 2.3.2. zmiana osób do nadzorowania robót, 2.3.3.

zmiana Podwykonawcy, przy pomocy którego Wykonawca wykonuje przedmiot umowy na innego dysponującego co

najmniej porównywalnym doświadczeniem, potencjałem technicznym i osobowym, 2.3.4. rozszerzenie zakresu

podwykonawstwa w porównaniu do wskazanego w ofercie Wykonawcy, o ile posłużenie się podwykonawcą

doprowadzi do skrócenia terminu wykonania umowy, zmniejszenia należnego Wykonawcy wynagrodzenia lub

zastosowania przy wykonaniu przedmiotu umowy bardziej zaawansowanych rozwiązań technologicznych w

porównaniu do wskazanych w SIWZ. Zmiana ta może dotyczyć czynności, które zgodnie z SIWZ muszą być

wykonane przez Wykonawcę osobiście. 2.4. Pozostałe zmiany: 2.4.1. zmiany powszechnie obowiązujących

przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy, 2.4.2. zmiany formy zabezpieczenia

należytego wykonania umowy, 2.4.3. inne niż wymieniona siła wyższa zdarzenie zewnętrzne, niemożliwe do

przewidzenia i do zapobieżenia uniemożliwiające wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ i dokumentacją. 3.

Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych zmiana danych związanych

z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego, zmiana dokumentów

potwierdzających uregulowanie płatności wobec podwykonawców) oraz zmiany danych teleadresowych i zmiany

osób wskazanych do kontaktów między stronami. 4. Warunkiem dokonania zmian, o których mowa w ust. 2 jest

przedłożenie przez jedną ze Stron niniejszej umowy drugiej Stronie wniosku o dokonanie zmiany wraz z pisemnym

uzasadnieniem i/lub stosownym dokumentem potwierdzającym zasadność dokonania tej zmiany oraz sporządzenie

protokołu, o którym mowa w §16 Umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.pw.edu.pl, www.pw.plock.pl, www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Politechnika Warszawska Filia w

Płocku, ul. Łukasiewicza 17, 09-400 Płock, pok. nr 5, fax. (24) 36-72-221.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  03.08.2016 godzina

09:00, miejsce: Politechnika Warszawska Filia w Płocku, ul. Łukasiewicza 17, 09-400 Płock, pok. nr 5,.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA),

które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144...

7 z 8 2016-07-19 14:38



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144...

8 z 8 2016-07-19 14:38


